



INVITASJON

Denne meldinga går til transportørar innafor landbruket i Rogaland, virkeskjøparane (AT Skog og Nortømmer), Norges Skogeierforbund, Norskog, Rogaland Skogselskap, Rogaland Bondelag, Norges Bondelag, Rogaland Småbrukarlag, Norsk Bonde og Småbrukarlag, Rogaland Skognæringsforum, Rogaland Fylkeskommune, skogansvarlege hos Statsforvaltaren, skogbruksansvarlege i kommunane i Rogaland, KS Vest-Norge, Landbruksdirektoratet og Landbruksdepartementet

Vidaresend gjerne til andre du trur kan ha interesse av dette.

Temadag: Flaskehalsar for tømmertransport og anna godstransport på kommune- og fylkesvegar i Rogaland

Tid: 28. oktober kl. 11 - 15

Stad: Kulturhuset, Løhaugen 1, Sand i Suldal

Påmeldingsfrist: 22. okt. til <https://www.statsforvalteren.no/nb/Rogaland/Kurs-og-konferanser/2021/10/temadag-flaskehalsar-for-tømmertransport-og-anna-godstransport-pa-kommune--og-fylkesvegar-i-rogaland/>

Tema:

På oppdrag frå Kystskogbruket har Transportøkonomisk Institutt (TØI) utarbeidd ein samfunnsøkonomisk nytteanalyse av å fjerne flaskehalsar for tømmertransport og anna godstransport på kommunale vegar i Vestland og Rogaland. Det er også teke med fylkesvegar med flaskehalsar som er kopla til dei aktuelle kommunevegane. Ved denne temadagen vil resultatata frå analysen bli presentert. Det vil også bli lagt opp til ein praktisk demonstrasjon som syner kor lite ein kan køyre lovleg på nedklassifiserte vegar. Fleire transportørar vil delta, og media vil vere tilstades. Rapporten er vedlagt.

Program:

Kl 11.00: Velkommen v/ varaordfører i Suldal, *Øyvind Lovra Tveitane*.
Presentasjon av resultat frå den samfunnsøkonomiske analysen v/ *Kjetil Haukås, TØI*.

Matøkt

Kl 13.00: Demonstrasjon som syner kor lite ulike transportørar kan lesse lovleg.
Organisert felles transport til kommunal veg i Suldal (KV 1222).
Innspel frå deltakarar, diskusjon.

Kl 15.00 Avslutning v/ *Olaf Gjedrem*, leiar i Rogaland Skognæringsforum.

Velkommen !

mvh

Olaf Gjedrem

Leiar Rogaland Skognæringsforum

Mob. 93063697

Helge Kårstad

Prosjektleder Skognæringsforum Kyst/ Kystskogbruket

Mob. 48020261